
Věděli jste o tom?
•	 Muži	dnes	utrácejí	větší	část	svých	příjmů	za	kosmetické	

produkty,	včetně	kolínských.	Tržby	výrobců	dosáhly	v	roce	2013	
téměř	1,1	miliardy	dolarů	(GCI	Magazine,	prosinec	2010)

•	 V	roce	2013	muži	poprvé	utratili	více	peněz	za	pánské	toaletní	
potřeby	než	za	holicí	potřeby.	(GCI	Magazine,	únor	2014)

•	 V	posledních	pěti	letech	se	podíl	nového	kosmetického	zboží	
určeného	mužům	zvýšil	z	4,6	na	5,6	procenta	(Euromonitor).

•	 Smrk	pichlavý	(Idaho)	je	skvělý	deodorant,	který	má	mužnou	
nadčasovou	vůni	uvolňující	mysl	i	tělo.

Doplňující produkty
• Směs	esenciálních	olejů	Valor

• Směs	esenciálních	olejů	Mister

Údaje o produktu 
Směs	esenciálních	olejů	Shutran	
Číslo	zboží:	483508
15	ml	

Souhrnné informace o výrobku 
Shutran	je	posilující	směs	esenciálních	olejů	určená	speciálně	pro	
muže,	aby	posílila	jejich	pocit	mužnosti	a	sebevědomí.	Inspirující	vůně	
směsi	Shutran	je	přitažlivá	pro	muže	i	ženy,	a	ačkoli	se	používá	jako	
kolínská	voda,	neobsahuje	žádné	syntetické	látky.	Naopak	se	skládá	
pouze	z	čistých	esenciálních	olejů,	zejména	z	esenciálního	oleje	ze	
smrku	pichlavého	(Idaho),	vyráběného	exkluzivně	pouze	společností	
Young	Living.	Má	osvěžující	a	oživující	účinky	na	tělo	i	mysl.

Směs	Shutran	je	určena	speciálně	pro	muže	a	pouhých	pár	kapek	
denně	postačí,	abyste	zvládli	nemožný	pracovní	den	nebo	nároky	
obzvláště	důležitého	večera.

Hlavní přínosy
•	 Posiluje	pocity	vitality	a	energie.

•	 Prohlubuje	pocity	sebevědomí	a	mužnosti.

Doporučené použití 
Lokální:	Použijte	2–4	kapky	dvakrát	denně	nebo	dle	potřeby.	V	případě	
citlivější	pokožky	zřeďte	15	kapek	v	10	ml	komplexu	V-6.	

Upozornění
•	 Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	

•	 Osoby	užívající	jakýkoli	léčivý	přípravek	nebo	trpící	jakoukoli	

chorobou	by	se	měly	před	použitím	poradit	se	zdravotnickým	

odborníkem.	

•	 Po	aplikaci	produktu	nelze	pokožku	vystavovat	až	12	hodin	

přímému	slunečnímu	záření	nebo	ultrafialovému	záření.

•	 Uchovávejte	na	chladném	a	tmavém	místě.	

Složení
Olej	z	větviček/listů/dřeva	smrku	pichlavého	Idaho	(Picea	Pungens),	
olej	z	listu	ocotey	(Ocotea	Quixos),	olej	z	hinoki	(Chamaecyparis	
Obtusa),	olej	z	květu	ylang	ylang	(Cananga	Odorata),	olej	ze	semen	
koriandru	(Coriandrum	Sativum),	olej	z	květu	davany	(Artemisia	
Pallens),	olej	z	cedrového	dřeva	(Cedrus	Atlantica),	olej	z	citronové	
kůry	(Citrus	Limon),	olej	z	levandule	(Lavandula	Angustifolia)

Shutran
Údaje o produktu

CZ ©2014 Young Liv ing Europe 12/2014 v1


